"ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ"
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ХЛЕБНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

XIII сессия (очередная)

третьего созыва
от 07 апреля 2016 года  № 105
О рассмотрении  представления прокурора Мари-Турекского  района

«Об устранении нарушений земельного законодательства об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, противодействия коррупции»

         Рассмотрев представление прокурора Мари-Турекского района от 09.03.2016 г № 02-02-2016 г «Об устранении нарушений земельного законодательства об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, противодействия коррупции, Собрание депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» решило:

         1.Информацию главы  муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» Санниковой Н.П об устранении  нарушений земельного законодательства принять к сведению

2. Главу администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» Протасову О.А к дисциплинарной ответственности не привлекать, ограничиться устным замечанием

3.Рекомендовать Главе муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» Санниковой Н.П. осуществить контроль за приведением в соответствие с действующим законодательством нормативной правовой базы Собрания  депутатов в области земельного законодательства

4. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

Глава муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»
Председатель Собрания депутатов,                                         Н.П.Санникова